Debroussailleuse

NB.16 F
NB .23 F



ECO0TA ENGINE BODY (NB16F)



*
BEEAEEREN28BELERREBEBENBRNBRNREcsIaarondvovanswn~

=] anham agym

BBIZRRB

70
4
73

Article n°

ECO1A-0099
0440129991
06001298920
5011500300
5011500100
5015500800
0650149810
5011500200
5000001980
5012500500
5015001000
5105015140
5025001020
5215002060
5025001010
5015001010
5015001020
5105015050
5505001030
5015500000
5015501900
ECO01A-0399TA
5013500000
5013500200
5013500400
5000002090
0561080010
5016500000
5106011000
5106501200
5106502500
5106502400
5106503300
0851119990
0230039960
0230259980
0561059990
5017001000
5017001010
5017001020
5017001030
5017001040
0140049980
0241059950
0241029980
5107007000
0851119990
5013008000
5013501800
5013502100
0230059990
5013501500
5013500500
5013500800
5013500900
ECO01A-0096
5017500400
5000170150
6159502500
5019500800
0022708000
0031008000
0032108000
0043105120
0043105160
0043105550
0043505160
0043505220
0069031600
5016001000

L

STy oec

S

Type NB 16 F
Quantité

A ANNON A A adaacCaaaaaanpNRacdadacdaaadaadaEaadalNaAdaCdadaaaAaaaN—mAadcadaaadadaaaaacaaaaaQaaaailn-

“oc )

Désignation

2 Carter cpl.

Simmer

Roulement embrayage
Joint carter

Cylindre

Tole de déflecteur
Bougie BM 7 A '
Joint de base cylindre
Vilbrequin + piston
Segment

Mise en marche
Poignée de mise en marche
Ressort de mise en marche
Corde de lancement
Poulie de lancement
Cliquet

Ressort de cliquet
Ressort

Rondelle de fermeture
Carter de ventilateur
Déflecteur

Pot d'échappement
Grille d'échappement
Joint d'échappement
Vis de pot d'échappement
Pompe essence

Bide

Réservoir essence
Bouchon essence cpi.
Tuyau essence av. crépine
Récepteur soupape
Filtre 4 essence feutre
Filtre & essence
Tuyau d'essence
Douille

Bague

Bague

Volant magnétique cpl.
Volant magnétique
Bobine d'allumage

Vis piatinée
Condensateur

Vis

Passe-fils

Passe-fils

Capuchon a bougie
Tuyau d'essence
Filtre 4 air cpl.

Choke

Mousse filtre & air
Douille

Plaque filtre & air

Pipe admission

Joint d'admission carbu
Joint d'admission cylindre
Vis

Coupe-circuit

Clips coupe-circuit
Autocollant frontal
Autocoliant

Ecrou gauche
Rondelle

Rondelle rover

Vis

Vis

Vis

Vis cylindre

Vis

Bille

Carburateur cpl.

L agie OO



ECO2R ENGINE BODY (NB23F)




"D
(]

-

CONOADOLWN-—-

3R INIBEARRLBV2BBEIRRLEI 288835608

~
©o

Type NB 23 F

Article n° Quantité Désignation
5000002060 1 Carter cpl.
0440129910 2 Simmer
0600129920 2 Roulement
5101500400 1 Centreur carter
5101500200 1 Cylindre
EC02-501G 1 Tole de déflecteur
0650149810 1 Bougie BM7A
5101500500 1 Joint de base cyiindre
5102004000 1 Vilbrequin
5102500800 1 Plston
0610089990 1 Joint demi carter
5242500100 1 Axe de piston
5982500000 2 Segment
0565079990 2 Clips arrét axe piston
5013009000 1 Filtre & air cpl.
5013502100 1 Mousse flitre a air
0230059990 2 Douille
5013501800 1 Choke
5105033000 1 Carter de mise en marche
5105015140 1 Poignée de mise en marche
5105015040 1 Ressort de mise en marche
5215002060 1 Corde de mise en marche
5105015010 1 Poulle de mise en marche
5105015020 1 Cliquet
5105015050 1 Ressort
5105015030 1 Douille
5105015060 1 Ressort de cliquet
5103000068 50 1 Pot d'échappement
5103500600 1 Grille d'échappement
5103501800 1 Joint d'échappement
5000002020 1 Pompe essence
0561080010 1 Bride
5106500400 1 Réservoir essence
5106012000 1 Bouchon d'essence cpl.
5106501200 1 Tuyau d'essence av. crépine
5106502500 1 Récepteur soupape
5106502400 1 Filtre 4 essence feutre
5106503300 1 Feutre
0851129980 1 Tuyau d'essence
0230039980 2 Douille
0230069991 3 Douille
0230259980 1 Douille
5107003000 1 Voiant magnétique cpl.
5107003010 1 Volant magnétique
5107003020 1 Bobine d'allumage
5107003030 1 Vis platinée
5107003040 1 Condensateur
5107003050 1 Plateau fermeture vis platinée
0140049980 2 Vis
0241059986 1 Passe-fils
5107007000 1 Capuchon bougie
0203089990 1 Rondelle
6258500501 1 Ecrou gauche
0851119990 1 Tuyau essence
ECO01A-0096 1 Vis tendeur cable de gaz
5103501000 1 Pipe d’'admission
5103501100 1 Joint d'admission carbu
5103501500 1 Joint d'admissoin cylindre
0662009810 1 Coupe-circuit

1 Autocollant
5109502800 1 Autocollant
0017005160 3 Vis
0022704000 1 Ecrou M4
0031005000 6 Ecrou M5
0031008000 1 Rondelie M8
0031205000 3 Rondelie MS
0032005000 13 Rondelle M5
0033004000 1 Rondelle M4
0043105060 3 Vis M5 x6
0043104080 2 VisM4x8
0043104160 2 Vis M4 x 16
0043105080 2 Vis M5 x 8
0043105120 1 Vis M5x 12
0043105160 9 Vis M5 x 16
0043105250 6 Vis M5 x 25
0053203100 1 Clavette vilbrequin
0062031600 1 Bille
0043105450 2 Vis M5 x 45

5106041000 Carburateur cpl.



Carburateur ROBIN ECO71 pcur NB16F NB23F




Carburateur Type NB 16 F

s, n° Article n° Quantité Désigpation
A1 5016001000 1 Carburateur cpi.
A-2 1009-1250-20-9 1 Kit pompe commande cpl.
A-3 5106043220 1 Bague
A-4 5106042130 1 Mermbrane de commande
A-5 5106041330 1 Axe de fourchette
A-6 5106041340 1 Pointeau
A-7 5106041260 1 Vis
A-8 5106041310 1 Fourchette
A-9 5106041320 1 Ressort de pointeau
A-10 5106042140 1 Joint
A-11 5106041430 1 Vis de réglage
A-12 5106041420 1 Ressort
A-13 5106041410 1 Vis de réglage
A-14 5106041360 1 Ressort
A-15 5106041540 1 Ressort axe de gaz
A-16 5016001010 1 Axe de gaz
A-17 5106041610 1 Rondelle
A-18 5106041560 1 Rover
A-19 9311-0123-04-0 1 Vis
A-20 5106041530 - 1 Circlips
A-21 5106041140 1 Element filtre 4 air
A-22 5106041150 1 Filtre
A-23 5106041160 1 Joint
A-24 5106041210 1 Vis
A-25 5106041440 1 Membrane de pormpe
A-28 5106041450 1 Joint de membrane
A-27 5106041480 1 Couvercie de carbu
A-28 5106041510 1 Ressort
A-29 5106041520 1 Vis ralenti
A-30 0043503100 4 Vis

A-3 0043504100 2 Vis



MACHINE BODY (NB16F - NB23F) ACCESSORIES (NB16F - NB23F)




Machines Type NB 16 F + NB 23 F

Pos.n°  Articlen® Quantité Désignation
NB16F NB23F
1 6151006000 1 Ressort de transmission flexible
1 6151007000 1 Ressort de transmission flexible
2 6151008000 1 1 Gaine de transmission
3 6151500000 1 1 Canne coudée
4 6151500100 1 1 Carter dembrayage
5 0210069970 1 1 Rondeile
6 6162003000-2 1 Embrayage cpl.
6 6202002000-3 1 Embrayage cpl.
7 6202500000 1 1 Axe d'embrayage
8 6202500100 2 2 Masselotte d'embrayage
9 6202500200 2 2 Vis embrayage
10 6252500600 1 1 Ressort d'embrayage
1 6202500500 2 2 Rondelle
12 6202500600 2 2 Ecrou
13 6202500400 1 1 Rondelle
14 6152004000 1 1 Cloche d'embrayage
15 0600129950 1 1 Roulement
16 6153001000 1 Téte de transmission cpl.
16 6163001000 1 Téte de transmission cpl.
17 6153500000 1 1 Carter de téte
18 6153500100 1 Axe porte couteau
19 6153500200 1 Axe porte couteau
20 0600109970 2 2 Roulement
21 6251501400 1 1 Joint
22 6258500501 2 Ecrou de fixation gauche M8 x 1.25
23 6154500000 1 1 Poignée
24 6154500200 1 1 Poignée centrale
25 6205500900 1 1 Carter d'embrayage
26 6155001000 1 1 Poignée de gaz
27 6155500000 1 1 Céble de gaz
28 6157500200 1 1 Bague
29 6258501200-1 1 1 Protection
30 6158501100-1 1 1 Flasque
3N 6158500000 1 1 Contre-flasque
32 0011006250 4 4 Vis
a3 0016605250 2 2 Vis M5 x 25
34 0021808000 2 Ecrou droite M8
35 0022705000 3 3 Ecrou MS
38 0031005000 2 2 Ecrou M5
37 0031006000 1 1 Ecrou M6
38 0031206000 2 2 Rondelle M6
39 0031430000 1 1 Rondelle
40 0031432000 1 1 Circlips
41 0031512000 1 1 Rondelle
42 0032005000 12 12 Rondelle M5
43 0032006000 3 3 Rondelle M6
44 0043105100 2 2 VisM5x 10
45 0043105160 S S VisM5x 16
48 0043105180 1 1 VisMS x 18
47 0043105400 2 2 Vis M5 x 40
48 0043106200 2 2 Vis M6 x 20
Accessoires Type NB16 F+ NB 23 F
1 6157001000 1 1 Ceinture harnais
2 1 1 Couteau 4 dents
3 6159001000 1 1 Jeu d'embrayages
4 6409506700 1 1 Stoppeur de couteau



